

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work; - Construction of road from PWD Sadak Taralahi to Yadav Tola.					
Agency; - Animesh Kumar Mishra.					
Agreement No- 40/SBD/2020-21 MMGSY(Sc)					
Date of Commencement (as per w/order);					10/06/2020 09/03/2021
Date of Completion (as per w/order); -					09/06/2021 In Progress. 09/03/2021
Date of actual completion; -					
ABSTRACT OF COST.					
Item No-01 Setting out reference & marking benchmarks.					

	Pty V/P. 06 of TMB.	
	2 No. @ Rs. 3746.81 each = Rs. 3747.00	
<u>Item No-02</u>	Construction of reference pillars . . . E/I	
	Pty V/P-06 of TMB.	
	3 Nos @ Rs. 1715.05 each = Rs. 5148.00	
<u>Item No-03</u>	Clearing & grubbing road land . . . E/I	
	Pty V/P-06 of TMB.	
	0.27 Ha @ 51133.76 Rs/Ha = Rs. 13602.00	
<u>Item No-05</u>	Construction of embankment with materials . . . E/I	
	Pty V/P-07 of TMB.	
	511.569 m ³ @ Rs. 175.22 per m ³ = Rs. 89637.00	

Continuation

Total = \$ 112134.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F = B.		112134.00
<u>Item No-06</u>	Construction of embankment				
	with materials - - - E.I.				
	Lead upto 100 m.				
	Qty V/P - 07 of TMB.				
	1193.661 m ³	@ Rs. 139.85	Per m ³ = Rs.		166933.00
<u>Item No-07</u>	Construction of Subgrade				
	4 earthen shoulders - E.I.				
	Qty V/P. 15 of TMB.				
	559.13 m ³	@ Rs. 176.86	Per m ³ = Rs.		98888.00
<u>Item No-08</u>	Construction of GSB - E.I.				

	14.28 m ³	V/P - 08 of TMB.			
	511.40 m ³	V/P - 12 of TMB.			
	525.68 m ³	@ Rs. 2298.62 per m ³	= Rs.	1208129.00	
	525.59				
<u>Item No-09</u>	Providing laying & spreading				
	4 compacting of WBM in III				
	38.34 m ³	V/P - 08 of TMB.			
	177.61 m ³	V/P - 13 of TMB.			
	215.95 m ³	@ Rs. 2938.37 per m ³	= Rs.	634365.00	
	215.89				
<u>Item No-10</u>	Providing and applying				
	primer coat - - - E.I.				
	Qty V/P - 13 of TMB				
	2367.19 m ²	@ Rs. 42.17 per m ²	= Rs.	99824.00	
<u>Item No-11</u>	Providing & applying				
	Jack coat - - - E.I.				
Continuation					
				Total Rs.	2320273.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F = B.		2320273.00
			Pty VIP-14 of TMB		
2367.19	m ²	@ B. 14.94	Per m ² = Rs.		33946.00
<u>Item No-12</u>	Providing laying and rolling of Mix. Seal Surfacing				
			Pty VIP-14 of TMB		
2367.19	m ²	@ B. 200.51	Per m ² = Rs.		474645.00
<u>Item No-13</u>	Construction of un-reinforced C.C Pavements - etc				
			Pty VIP-08 of TMB		
81.81	m ³	@ B. 6299.09	Per m ³ = Rs.		515329.00
<u>Item No-17</u>	Providing & fixing of Typia MMUSY Informatory sign board with logo . . . Etc				
			Pty VIP. 07 of TMB		
3 Nos.	@ B. 9248.37	each = B.			27745.00
<u>Item No-23</u>	Earthwork in excavation for structures . . . Etc				
			Pty VIP. 07 of TMB		
37.26	m ³	@ B. 269.32	Per m ³ = Rs.		10035.00
<u>Item No-24</u>	Type B (First Class) bedding laying on well . . . Etc				
			Pty VIP-07 of TMB		
4.26	m ³	@ B. 453.20	Per m ³ = Rs.		1931.00
Continuation					Total = Rs. 3383904.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF = B ₃	3383904.00
<u>Item No. 25</u>	Providing concrete for				
	Plain/reinforced - - - E/L				
	Qty v/p. of TMB				
	3.24 m ³ @ Rs. 4874.15 Per m ³ = Rs.				15792.00
<u>Item No. 26</u>	Head wall in Brick masonry				
	masonry work in C/M (1:4) - - - E/L				
	Qty v/p. of TMB				
	28.04 m ³ @ Rs. 5617.58 Per m ³ = Rs.				157517.00
<u>Item No. 27</u>	Providing and laying				
	RCC pipe NP3 600 mm				
				dia E/L	
	Qty v/p. of TMB.				
	15.00 m @ Rs. 2582.93 Per metre = Rs.				38744.00
<u>Item No. 28</u>	Prestressing with C/M (1:4)				
	- - - - - E/L				
	Qty v/p. of TMB				
	28.04 m ² @ Rs. 156.31 Per m ² = Rs.				4383.00
				Total = Rs.	3600340.00
	Add GST @ 12 % =			(+) Rs.	432041.00
	Add Labour chn @ 1% =			(+) Rs.	36003.00
	Add Siginiorage Fee for (labour bill) =			(+) Rs.	11676.00
	Add Siginiorage Fee for this bill (i.e. material bill) =			(+) Rs.	41149.00
				Total = Rs.	4121209.00

Continuation

Continuation